HEngs!

FILTRATION

& DIN 24550
ﬁllm\lb\ﬁljyﬂ I_J I)f%%

A5 63FLDKNO063 Z 0250 ; Rosids
63FLDK0130, 0150 BHRI% : 202104

#Mi&HF4 DIN 24550 : 0063 E 0250

Mt N4 : 0130, 0150

NFRIES 63 bar [913 psi]

B KON SAE 2" 3000 psi

T1EEE -10 °C & +100 °C [14°F & 212 F]

vVvYvyVvVvyy

HAD7934_12

R B®
WS R ERERSGE DA TFAREBRNEAZhF L BHEKM 455 1
e ITERITERE 2,3
ZERATEERE. AFERTEHRIERNER TERIES. HitHE 4
FHEITIE 2 5
FREGUTHSRIAmMY - pUN-aitany 6
> TRBESHENRE. ATHAXEH s 7
> EHIE AT R A INgE, HEEE 8
> AIERKEESEE RS EIER /IR R S iS5 EE BAR 9,10
> ERHRERES S41FRIERNESHE 10
> BUAE&RIZIZIN eI B M4 S ReE TR 11...14
> EMELERTFARTE. ERLIET HiPIETRER 15
> EERRTEIT RS S AR R A R SR 1R ITHRBE& M 16 ... 18
> FRFEEBEIREANE RO FEL. I, 4P 19, 20
> BBk RIS Z iR EEHE 21
> ERXSERIIBRIRES THRMR B SRR 21,22
R 23
IREEFN [ 23

RC 51445, KR : 2024-06, &R ERABRATE



2/22 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

TR
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 10 10 10 10 10
l63Fok| | |-faxf/{ [ - -1 - -1 -1 f-F f- f-1 1-]
X
| 01 | Witk 63 bar [913psi] | e3FLDK
IR
| 02 | J&##4 DIN 24550 | N
R=t
03 | FLDKN... 0063
0100
0160
0250
FLDK... 0130
0150
[04 [BEFF 10 Z 19 (10 E 19 : BEFERERTAE) 1X
TR EEES (um)
05 | 28K TENEBLR, TiEE G10
G25
G40
G60
G100
KR, AAEE P10
P25
#3HE (ISO 16889) WAL, RAEE PWR3
PWR6
PWR10
PWR20
EE
06 | EEMRARLIFEZR 30 bar [435psi]. HERME A0O
BN RXALIFEZERN 160 bar [2320psi]. A58 coo
HIPIEREE
07 | #3fe e, HMXBM. ¥IHEH 0.8 bar [11.6 psi] - SHERFBIES 3.5 bar [51 psi] V0.8
g Res. MM B, YHRES 1.5 bar [21.8psi] - @@ FRIEH 3.5 bar [51 psi] V1.5
#3PteRes. VMK BM. YIRIESN 2.2 bar [32psi] - Z@EARBES 3.5 bar [51 psi] V2.2
#eiPigReE. MIWMXBEM. YIHRIES 5.0 bar [72.5psi] — (RFREEFENB'S C o = LZEIR) V5.0
EiHF
08 | NBR Z#H4 M
FKM Z$t4 \'
o
09 &0 i 0063-0100 0130-0150 0160-0250
SAE 1" ° " s4
" SAE &=
SAE 11/2 ° X 3000 psi S6
SAE 2" ° S8
o lirmn
ikiED

BBHFHRERAFRAE, RC 51445, JEA : 2024-06



RC 51445 | 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150

3/22
T 538
LiEzs
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 10 10 10 10 10
leaFok| | [-fax{/{ | -1 {-f |- |- |- - [-f f-F f-] |
WIS
10 | EEK A
HER iR E
HEEREEXTRE R - BXRER) FB
AHEER (RELEES “A00” BUEH—iEA R ALY NB
HIERMHRISIEE M #F4& DIN 55350 T18 71

D EE  MREE TIZETUEEIETHIE R B B4 S RS MYIRE S,
HEZH#BIE 30 bar [435 psiit. ISR BES I,

TR MBI
63FLDKN0100-1X/PWR3A00-V2.2-M-S4

EZHA GTiRsEsEl. fB%Rit GL 3 LRS %) STMERIEHE.

RC 51445, KR : 2024-06, & ERERABRATE



4/22 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

HERS

63FLDK(N) EiEZ%, NBR Htk. 30 mm?/s B EME[143 SUS]

WiELiEes. LIRBIEEFSR 3 pm

oy
RE

(I/min) [USgpm],

ns o e B3 S BB RIS
[14.5psi] D
63FLDKN0063-1X/PWR3A00-V2.2-M-.. 68[17.96] .54 R928053186 R928005853
63FLDKN0100-1X/PWR3A00-V2.2-M-.. 93[24.57] .54 R928053187 R928005871
63FLDK0130-1X/PWR3A00-V2.2-M-.. 146 [38.57] ..S6 R928053188 R928037178
63FLDK0150-1X/PWR3A00-V2.2-M-.. 235[62.08] ..S6 R928053189 R928037181
63FLDKN0160-1X/PWR3A00-V2.2-M-.. 210[55.48] ..S8 R928053191 ..S6 R928053190 R928005889
63FLDKN0250-1X/PWR3A00-V2.2-M-.. 291[76.87] ..S8 R928053192 ..S6 R928053193 R928005925
63FLDK(N) ik, NBR ZEiifh. 30 mm?/s By BHHE[143 SUS]
MESiEE. SIEIIFEER 6 pm
nE
ne (rmin) (0ol Hises HS HRIET B0
[14.5psi] D
63FLDKN0063-1X/PWR6A00-V2.2-M-.. 75[19.81] .54 R928053194 R928005854
63FLDKN0100-1X/PWRGA00-V2.2-M-.. 102(26.95] 'S4 | R928053195 R928005872
63FLDK0130-1X/PWR6A00-V2.2-M-.. 165[43.59] ..S6 R928053196 R928045104
63FLDK0150-1X/PWR6A00-V2.2-M-.. 230[60.76] ..S6 R928053197 R928037182
63FLDKN0160-1X/PWR6A00-V2.2-M-.. 220[58.12] ..S8 R928053199 ..S6 R928053198 R928005890
63FLDKN0250-1X/PWR6A00-V2.2-M-.. 294 [77.66] ..S8 R928053201 ..S6 R928053200 R928005926
63FLDK(N) &%, NBR ZEiifh. 30 mm?/s By BMHE[143 SUS]
NSRS, LIEEEEESR 10 ym
"
ne (i) (03 goml 3838 112 BRI PES
[14.5 psi] 1)
63FLDKN0063-1X/PWR10A00-V2.2-M-.. 92 [24.30] .54 R928044480 R928005855
63FLDKN0100-1X/PWR10A00-V2.2-M-.. 120/31.70] .84 R928044481 R928005873
63FLDK0130-1X/PWR10A00-V2.2-M-.. 220[58.12] ..S6 R928044482 R928037180
63FLDK0150-1X/PWR10A00-V2.2-M-.. 275[72.65] ..S6 R928044483 R928037183
63FLDKN0160-1X/PWR10A00-V2.2-M-.. 325[85.86] ..S8 R928044484 ..S6 R928053263 R928005891
63FLDKN0250-1X/PWR10A00-V2.2-M-.. 440[116.24] ..S8 R928044485 ..S6 R928053262 R928005927

D HESEENEGE FRANEEEHE IS0 3968, HHHETELMESM

EERIR.

BBHTFHRERAFRAE, RC 51445, JEA : 2024-06



RC 51445 | 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 5/22

ITERKT
S =
Bl (R~FBL : mm [3ET])
HIFE RSB FHFRTH
01 02 03
[WE| - | | - |
HIPIE R
lo1 [mFAxTH WE
ES%n
02 |1 M= 1SP
2 NMEWE, 34 LED 2SP
2 PMgHRE. 34 LED. {ES#IHIEZE 30 °C [86 F] 2SPSU
sk
03 | BN ERE M12x1, 4 &t M12x1
MERBARNERE, 2 $H&1+ A 4 EN-175301-803 EN175301-803
HYFRuTHHES
Wikl s ns =5 iR sk LED
R928028409 WE-1SP-M12x1 B4 1 x
R928028410 WE-2SP-M12x1 I (75 % B/ ) M12x1 34
R928028411 WE-2SPSU-M12x1 EFfS (100 % ) I
WE-1SP- s )
R928036318 EN175301-803 L 1 EN 175301-803 7

4 IEC 60947-5-2 Hfit &iEREHL

BEBRTHEMBAXEREEL M12x1 HBEFFXTH

ERTFHIBSTER. BAEEL Pg9 B K24 4 N b

M12x1 Bo&i&EREREL, E E
- R - @

%15 R900031155 §"

BRTE 3 K KEE PVC H4M K24-3m 4 54 212]
M12x1 BB & L,

. |
| K
EHHEETE : 4 x 0.34 mm?2 | XS
. , 2] B
BERiE: 1 Be 2 g =lo
3 ¥ 4 B — Sy

¥#S R900064381 B 41,5 [1.63]

BAXREMBAXEZOFREDIEARKE. HSEHZE 08006,

ITEERE
WS RREEHEEM (Mg 0100) HIHMR B%FIE RS, H pam = 63 bar [913psi]. idFEEEIEE 3 pm.,
MRS 1 MNMERE R EFARTYE M12x1, ERATFHFE DIN 51524 R ERT HH HLP,

itieee 63FLDKN0100-1X/PWR3A00-V2.2-M-S4 ¥¥lS : R928053187
HiPriERas WE-1SP-M12x1 ¥HS : R928028409
EC&EREEL : EAT K24 4 $t M12x1 & EREEL #1¥'S R900031155

RC 51445, KR : 2024-06, & ERERABRATE



6/22 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

iz it

ATFIA FilterSelect idigst B TREMEFTIRSHIME. WHAIEEN. RENMAERESHERZITERTIRRE. FEN
TIRRIEREBUR TR A, AHNSEMERE. MMERGFSE.,

ZARFRRL 5| SEAEEANEE,

WiRERTERE, ATEIZE—#% PDF XA, ZXETESHERAANNSH, MGTHidiEs S83U8sS. SHURENR
K.

FilterSelect §%# :
http://www.filterselect.de/

EABEMRSMEREMES.

standard search

application: [hydraulics for industrial use and applications with lubricating oil | V|
Product category: [please select
type: Iplease select
pressure range: [please select

filter material:

3

Iplease select

dld [l

fineness: [please select

volume flow rate: r—] [/min] [v

viscosity:

* = working point ® kin viscosity 1: [mm?/s]

O search via type of medium full-text search medium

Iplease select E [ ]
[please select [v]
temp 1: [ Igel| | CF in viscosity 1:[ ] imms)

O oyn.viscosity 1:[____JicPldensity 1 ] [ka/dm?] kin viscosity :[_____] (/<] 18]
collapse pressure resistance 30 bar |v
according to 1SO 2941:

Start search O

BBHTFHRERAFRAE, RC 51445, JEA : 2024-06



RC 51445 | 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 7/22

s

Wit R Fe i $ESL
B S B AL R B LR AT B T T
13 |
A | [————o02 |

_____ I | Kgl—o4

= i ,

| N8 ' ot |

i FRTTH RS
i 4 | ! i |
. I % H
- _ZB_ ''''''' - | 100% i giy] i L | |
| T~ 1 !o 2 |
BHFFXRTHRATHIFERE 5% o 04,
| T~ [ fmms ||
i =T ] 75 % |
A | HELED | |
lo :
o | How | |
| | YBELED | |
| gs \® 130 |
Bmii | = m—
' I | WE-2SP-M12x1
} <_> | | <_> | EBAFZGTLEMERE (THERE)
al
2% '
N4 dninirminiepinipil i T T 1L
B EX T
N | fs0 168 ] ﬁ%‘;}, |[ :
ik J4Ie LED
i EREUR T EE '
REEFEAFVMIE RSB UR TR EER | roveranec 41_0 |
| [86 F]/[68 °F] |
| ETES N Zgn/o ﬁ& |1°(+)|
!75%&3 éjszmo% }gg o |3(—)|
_________________ 1o

WE-2SPSU-M12x1

EBARGTLHMEEE. EE > 30 °C
[86°F] (TAEIRT)

RC 51445, KR : 2024-06, &R ERABRATE



8/22 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

hiE, HWEE
63FLDK(N) Wit iEsiE A HEREREHSEH, p
HEAMBHEHREE (1) WAMIESREE (2). AR I

FEERE (3), TIREIEE (4) URHMR BRAIPIETRE (11), W
B0, REHEIA TSRS (4), e !
B E. ERAEES (4) FitiEREs (2) W, @i m
M, R S B R\ T S et
SBITEARAT, AT R R ER IR FER AR S s ia] - %¢L
Yk,

//'LF\LLREE :
B R A SR TR R E NI - B, BT 3 [jI;:]D

|
MEREDESBAREEHEERAITANELT. TeESHM |
MR A, [
WEIE S SE— LRI (8), WiMIZEE DI SRS L 12 =§£§ } {( 1
*, !
BB () SUHESIE - ATEITIVER E (7) - T | ,
BESRAMTRBMHS. EOEZMEHNEED (9) BA 1 ) |
Sh7L, FHAIIBHERLARSEIA, == :
RS AR &KL - 1S EiT& /R FB - (10), HEMHES 21 -—1] - !
% (13) AR LB ERAMILERNES, HBIEEMNES. ,Bﬁﬂ - - 19
WAERYEEE. | [ - '
BABR T, iR REAVIMR B NAIIRE (11), BASM g—
ST T FF T4 (12) MMM B 4IRS (11) £,
ST SR E
1 2 MERSNEF AR TEHEIHFS IEC-60947-5-2 fy  #HO —
EaEiEsR R, SBITME EN17301-803 My E L TiE 6
. i

H:a0O

it ¥
MREREESIRTHZNAEPIETE, WiEBA T

NEH, BTROBLEETER L ONTHN, KR 13
iE REEBRIELERR.

5 HERCAETS M
6 HERT %M

BBHTFHRERAFRAE, RC 51445, JEA : 2024-06



RC 51445 | 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150

9/22

BALE
(BRXESHZIMINA, EEBEENEE )
—i%
NERETEE °C [F]|-10 ... +65 [14...149] ; (SERFTTIX 30 [-22))
REMNE E£H
=8 R~ 0063 0100 0130
kg [Ibs] 23 [50.6] 26 [57.2] 33[72.6]
R~t 0150 0160 0250
kg [Ibs] 36 [79.2] 64 [140.8] 69 [151.8]
1R R 0063 0100 0130
| 2x1.1 2x1.6 2x1.9
[US gal] 2x[0.29] 2x[0.42] 2x[0.5]
R~ 0150 0160 0250
[ 2x2.6 2x3.3 2x4.5
[US gal] 2x[0.69] 2x[0.87] 2x[1.19]
Ly - idiEeg= BREBFH%
- diRE TR BB
- EiEIR $R/4/ B BB
- BEME NBR 5 FKM
- BR4EPiEREE V0.8, V1.5, V2.2 =]
V5.0 R
- BFHEXTH 1 PAG
BRE
RRKIIEEN bar [psi] | 63 [913]
R ERRESEE °C [*F] |-10 ... +100 [+14 ... +212]
NEHRIRESE pS/m | 300
ESBEME 1S0 10771 mExRE | > 108, THEEHNT
HIPIETRENES M ELKE EE
S« PR RER RN E /B R R F R E S HAPIEREEHIMRL E BRI FRES
bar [psi] 0.8+0.15[11.6+2.2] 3.5+0.35[50.8+5.1]
1.5+0.2[21.842.9] 3.5+0.35[50.8+5.1]
2.2+0.3[31.9+4.4] 3.5+0.35[50.8+5.1]
5.0+0.5[72.5+7.3] {GERFAHZRB SR

RC 51445, KR : 2024-06, &R ERABRATE



10/22

BARRE

63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

(ARZESHZIMIMA, BEFBEENEE!)

BS (BFAXTH)

BRiERE B EAEE M12x1, 4 §F #RAEZERE EN 175301-803
BE | WE-1SP-M12x1 | WE-2SP- WE-2SPSU- WE-1SP-
M12x1 M12x1 EN175301-803
EmAaE, EREE Amax. | 1
#ESE Vinax. | 150 (337/E0) | 10 ... 30 (E#) 250 (32i%)/200 (Ei)
i F P S A R A VIR R w 20 70
Pk E S - 75 % {55 - B -
- 100 % {52 ik i) g A
- 2SPSU {5730 °C
[86 °F] Bt HiZ,
7£20 °C [68 °F]
B BRI A Rk
B EBFARTH IE% (%% LED);
2SP & By LED &7R... 75 % s (HE LED) ;
100 % $&# (A& LED)
& EN 60529 HIBFHH&LR IP 67 IP 65
INEIRESEE °C [F] |25 ... +85 [-13... +185]
WF 24V L EMERBE, SRE—NKEMHILREE SRR AL,
B2 BT FRTH
- wEFEANRERE M12x1 kg [lbs] | 0.1 [0.22]
WA R PWR.. EFTHAHEN—R MR
EIELE, #F& 1SO 16889, HEANE | ATASEIIAFE 1SO 4406 [SAE-AS4059]
Ap =5 bar [72.5 psi] B
BRI E PWR20 Baoe) = 200 19/16/12 ... 22/17/14
PWR10 Bio(e) = 200 17/14/10 ... 21/16/13
PWR6 Bs(c) = 200 15/12/10 ... 19/14/11
PWR3 Bs(c) = 200 13/10/8 ... 17/13/10
RFEE - A bar [psi] | 30 [435]
-C bar [psi] | 160 [2320]
5 R EmpRENE
i FE LS AENEIITE L3
LK HLP NBR DIN 51524
AR - Rk HETS NER VDMA 24568
HEES FKM
- AIATK HEPG FKM VDMA 24568
i K - REk HFDU, HFDR FKM VDMA 24317
- &k HFAS NBR DIN 24390
HFAE NBR
HFC NBR VDMA 24317
& pEmEEEE !

> AXERETRERNESEEIE, BSRNERSE 90220 5

REA,

> [ - &k BT URSHEEMHINBZHRFAGHREREREN

RN, E kiR E R T AR T .

(&R PWR SR £ G) HIAATIEL.
B IR ) RIS AL T TR R A AR,

TERABTIRLRP... (FF4) FIRKTIRMEL, Wa(ER HIRTEa 4
> TTAYIRERE « RER RITIRRGRRTIRME, TRSEMBAHRE

BBHTFHRERAFRAE, RC 51445, JEA : 2024-06



RC 51445 | 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 11/22

Fo#ERST : #14& 0063 ... #14& 0250 - B pak
(R~FRA mm [Z5F] A
B4 Cc7

- B3 : VC Q i
2 _B6_ I |
it VAN
f@-§_1;ﬁéﬂm_ — ﬁﬂj@ - ||| %
I | I '

llAll

A1
B AS -
Eiil
e g
L=
nQs! | "
1 NE
. n
-
A10 ~
A2

©
/f | 1y vy
i I = i — _|' T ] i
o~ E : - . w =1 2
<< Y hh = \ | | ]
B7 c4 |
B B5 N B c3 -
B c1 | c2 R
o

A" I

C6

RC 51445, KR : 2024-06, &R ERABRATE



12/22

FERST : #14& 0063 ... 14§ 0250 - X

(RSTEL mm [Z~F] J B4

63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

. RKE/RBE
ER ——
Al A2 A3 Ad A5 A6 A7 A8 A9 A10 All A12
315 160 143 406,5
63 FLDKN 0063 ’
[12.40] [6.30] 80 [5.63] 35 39,5 44,5 189 59 [16.00]
405 250 [3.15] 233 [1.38] | [1.55] [1.75] | [7.44] | [2.32] | 496,5
63 FLDKN 0100 [15.94] [9.84] [9.17] [19.55]
346 170 138 436,5
63 FLDK 0130 [1362] | 85 | [669] [5.43] [17.18]
436 [3.34] 260 208 h 526,5
63 FLDK 0150 '
[17.17] [10.24] | 110 [8.98] 50 54,5 64,5 249 79 [20.73]
370 160 [4.33] 135 [1.97] | [2.15] [2.53] | [9.80] | [3.11] | 456,5
63 FLDKN 0160 [14.57] 16.30] [5.31] [17.97]
460 250 225 546,5
63 FLDKN 0250 [18.11] [9.84] [8.86] [21.52]
, RE RE
B
B1 B2 | 9B3 | B4 B5 B6 B7 c1 c2 c3 ca c5 c6 c7 cs
63 FLDKN 0063 120,5| 139 | 100 92 178 20 66 112 | 110 | 160 50 29 168 | 105 16
63 FLDKN 0100 [4.74] | [5.47] | [3.94] | [3.62] | [7.00] | [0.79] | [2.60] | [4.40] | [4.33] | [6.30] | [1.97] | [1.14] | [6.61] | [4.13] | [0.62]
63 FLDK 0130 190 | 122 258 25 115
63 FLDK 0150 220 | [7.48] | [4.80] | 107 |[10.15]][0.98] | 115 | 132 | 130 | 200 | 60 33 | 305 |[453]| 20
63 FLDKN 0160 [8.66] | 2906 155 | [4.21] | 288 30 [4.53] | [5.19] | [5.12] | [7.87] | [2.36] | [1.30] |[12.01]| 130 | [0.79]
63 FLDKN 0250 [8.90] | [6.10] [11.33]| [1.18] [5.12]
B
22 80 D1
EaR® 'ES E1 E2 E3 E4 E5 E6
63 FLDKN 0063 SAE 1"
63 FLDKN 0100 3000 psi
63 FLDK 0130 SAE11/2" 180 ~ 25 14 60 110
63 FLDK 0150 3000 psi [7.09] [0.98] [0.55] [2.36] [4.33]
63 FLDKN 0160 SAE 2"
63 FLDKN 0250 3000 psi

BBHTFHRERAFRAE, RC 51445, JEA : 2024-06



RC 51445 | 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150

T RST : #14& 0063 ... #1#§ 0250 - EEER L%t
(R~FRA mm [Z5F] A

13/22

- B4 - c7
. Bl & < |
2 _B6_ I I
A / \ ﬁg%:—‘ - g
AR e L SR Tt 15
| . '
) HEmms |@ RS I
| | c5 =
n i
7| 2 | | N
Y | — é‘é}, . =
1 | eeot] & i S | N
b E ; i I ' ' gnos!
= JVASTT«@ ! o * ol
(P | - =
v v - f " © ] Y Yy
i I N wl T i
< i -1 2
. Y A i \ - B Y
< )
<<
_\ ||| [weno=
Y 'LI L ==L | | cs
>l B7 s E4= | - - c4 >
B B5 - c3
- -
B1 _ B2 _

| e =D | i m— B
’ N I
A E}‘\\
© 7, | \\
© 7 ANNN
N
\\ S
. 7
- .
Y T —

RC 51445, KR : 2024-06, &R ERABRATE



14/22

FoiERT : #l4& 0063 ... #k& 0250 - IEER R
(R~FRL mm [Z5F] AL

63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

. KE/BE
EEXRE T,
A1l A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A1l A12
315 160 143 406,5
63 FLDKN 0063...-FB :
[12.40] [6.30] 80 [5.63] 35 39,5 53,5 44,5 189 59 | [16.00]
405 250 [3.15] 233 [1.38] [1.55] [2.11] [1.75] [7.44] [2.32] 496,5
63 FLDKN 0100..-FB | ., "0, [9.84] [9.17] [19.55]
346 170 138 436,5
63FLDK0130..FB | oo, | | oo [5.43] [17.18]
436 | [5.79] 260 228 526,5
63 FLDK 0150...-FB ’
[17.17] [10.24] | 110 [8.98] 50 54,5 33,5 64,5 249 79 [20.73]
370 160 | [4.33] | 135 | [1.97] | [2.15] | [1.32] | [2.53] | [9.80] | [3.11] | 4565
63 FLDKN 0160..-FB | /", 6.30] [5.31] [17.97]
460 250 225 546,5
63 FLDKN 0250..-FB | . .* [9.84] [8.86] [21.52]
] B RE
RERES .
B1 B2 |©oB3 | B4 | B5 | B6 | B7 | ¢1 | ¢c2 | ¢c3 | c4 | ¢c5 | c6 | c7 | c8
63 FLDKN 0063...-FB [ 120,5 | 139 | 100 | 92 | 178 | 20 66 | 118 | 110 | 160 | 50 29 | 168 | 105 | 16
63 FLDKN 0100...-FB | [4.74] | [5.47] | [3.94] | [3.62] | [7.00] | [0.79] | [2.60] | [4.65] | [4.33] | [6.30] | [1.97] | [1.14] | [6.61] | [4.13] | [0.62]
63 FLDK 0130...-FB 190 | 122 258 | 25 115
63 FLDK 0150..-FB | 220 |[7:48] | [4.80] | 107 |[10.15]| [0.98] | 115 | 138 | 130 | 200 | 60 | 33 | 305 |[453]]| 20
63 FLDKN 0160...-FB | [8.66] | 206 | 155 | [421]| 288 | 30 |[4.53]|[543]|[5.12] | [7.87] | [2.36] | [1.30] |[12.01]| 13¢ | [0.79]
63 FLDKN 0250...-FB [8.90] | [6.10] [11.33]| [1.18] [5.12]
TREEX R
524 ;0 D1
TREER =3 }ES E1l E2 E3 E4 E5 E6 E7
63 FLDKN 0063...-FB SAE 1" 25 65
63 FLDKN 0100...-FB 3000 psi [0.98] [2.55]
63 FLDK 0130...-FB SAE11/2" 180 B 14 60 110
63 FLDK 0150...-FB 3000 psi [7.09] 45 [0.55] [2.36] [4.33] 85
63 FLDKN 0160...-FB SAE 2" [1.77] [3.34]
63 FLDKN 0250...-FB 3000 psi

BBHTFHRERAFRAE, RC 51445, JEA : 2024-06



RC 51445 | 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 15/22

HiPIERES ‘
(RSFRL mm [Z&5F] A 8dfi)
BEECHEFXTH BEECHEFRTH
M12x1f)EEERES EN-175301-803f E £15 28
- 60 [2.36] _ - 77,5 [3.05] _
o s15ner 5 48,7 [1.92]
5 ' 26,5[1.04] 126,5[1.04]
A A
4 A A
. o1oo%I S g
L S ||l 22 F
] OH@ 8" 5 3" g
| wn w0
: ) —A
@ @
% %
1 P2 % o 2
| Sy Ny g
M20x1,5 7 M20x1,5
M20x1,5
’ P1 , * P1
7
A A
6 -
N X
T ~ ~
M12x1 3 3
Y Y
6
1 BRgPIERE;
BAZEHE Magx = 50 Nm [36.88 Ib-ft] e FE:
2 E&THATRSEPISTENFIRNFETHE (7T 360° k) ; B AR aEymMN B4 irisreg (1) fIBRFAETHE (2),

EREELM12x1, 4 %t

3 HTFHIPIERHRNTE MBI X TR 360° i) ;
sEREANRIZER EN175301-803

4 =4 LED #ERKTHIFE : 24V =
%t EE
#E: EH®RET5%
It Hif& 100 %

5 EigZmsER B IS RES

6 §i%XIR DIN 471-16x1.
%S R900003923

7 kR

RC 51445, KR : 2024-06, &R ERABRATE



16/22  63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

S 1 A3
T KES
01 02 03 04 05 06
E |- [-Tof]-T |
| o1 |igit 1
R~
02 | FLDKN... 0063
0100
0160
0250
FLDK... 0130
0150
ERBIEEES (pm)
03 | A% TENEBLN, AiEE G10
G25
G40
G60
G100
KR, AAEE P10
P25
“3HE (1SO 16889) WA HEM R, RAEE PWR3
PWR6
PWR10
PWR20
EE
04 | iR ARLIFEZE 30 bar [435psi] A0O
TR A RIFIEE 160 bar [2320psi], AHEEiEE Co00
SHiEiR
|05 RS 0
i
06 | NBR Z$t4 M
FKM 4 \'
ITHERABI
1.0100 PWR3-A00-0-M
ARXVBEFRCHIEAEE. ESEBHE 51420,
HEESERFER
SRR/ S
pive-is) PWR3 PWR6 PWR10
1.0063 ...A00-0-M R928005853 R928005854 R928005855
1.0100 ...A00-0-M R928005871 R928005872 R928005873
1.0130 ...A00-0-M R928037178 R928045104 R928037180
1.0150 ...A00-0-M R928037181 R928037182 R928037183
1.0160 ...A00-0-M R928005889 R928005890 R928005891
1.0250 ...A00-0-M R928005925 R928005926 R928005927

BBHFHRERAFRAE, RC 51445, JEA : 2024-06




RC 51445 | 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 17/22

AL 1 A3
5 REE
X BM4iriE R
01 02 03 04 05 06
Wlol-Tooil -] [T [-] |
| o1 | diptemas | w |
[02 [nmsEMETS I 0 |
| 03 | igitE# M20x1.5 | D01 |
YHREN
04 | 0.8 bar [11.6 psi] 0.8
1.5 bar [21.8psi] 1.5
2.2 bar [31.9psi] 2.2
5.0 bar [72.5 psi] 5.0
B
05 | NBR =34 M
FKM ZE4 '
BRXAMEN
06 |1#ES 0.8 bar [11.6psi], 160 bar [2321 psi] 160
Y1 EH 1.5 bar [21.8psi], 160 bar [2321 psi] 160
YI¥EIES 2.2 bar [31.9psi], 160 bar [2321 psi] 160
YI#EH 5.0 bar [72.5psi], 450 bar [6527 psi] 450
o= BlgePisnas WS
WO-D01-0.8-M-160 R928038779
WO-D01-1.5-M-160 R928038781
WO-D01-2.2-M-160 R901025312
WO-D01-5.0-M-450 R901025313
WO-D01-0.8-V-160 R928038778
WO-D01-1.5-V-160 R928038780
WO-D01-2.2-V-160 R901066233
WO-D01-5.0-V-450 R901066235

RC 51445, KR : 2024-06, & ERERABRATE



18/22  63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

AL 1 A3
TR
BEHEH
01 02 03 04 05
| D |63FLDK | | - Jax| /[ -] |
| o1 | mstEn D
| 02 [ %3 63FLDK
Rt
03 | #4& 0063-0100 N0063-0100
#& 0130-0150 0130-0150
#;M1& 0160-0250 N0160-0250
[04 [BEFF 10 Z 19 (10 E 19 : REFERRTAE) 1X
B
05 | NBR Z#tE M
FKM &4 v
BHEH nES
D63FLDKN0063-0100-1X/-M R928053202
D63FLDK=0130-0150-1X/-M R928053203
D63FLDKN0160-0250-1X/-M R928053204
D63FLDKN0063-0100-1X/-V R928053205
D63FLDK0130-0150-1X/-V R928053206
D63FLDKN0160-0250-1X/-V R928053207
e EE:

TRRBFHEGRASRRENER 4. MRRRER
i, IBER R ATERAR 55 ED.

BBHFHRERAFRAE, RC 51445, JEA : 2024-06




RC 51445 | 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150

RE. AR, %P

REC
AGHNRXTEENAEGBETRFNEARFITIEESN (5
SR,

REER, SARKSRERZRMEXRE,

iR KEHE (BESRA REHE —F). AEERITE
(FEFX) URAENRSHETE (SR —8). diE
BREAMENRARER (S R%ELNER).
AELETRFNRRMEEEN LR REBRNEEER. %P
TR MMETETHERN AR RE.

RIETIREEAN OFnH O 2B RHE L,
WBRRFHIREA KT,

EEL R FAPIERRREH 1 MH 2 MERARBRFART 4
R, AR THERINA B P feRes LA EE 8 XK
ElZE.

BREGHAZE SO B LUR TS IR A .

ISEIES N

BT A HERURSTE R 4R T R HE S ; S TR A taE
B, REXHA,

BTRBURETIEME ; Ak, BEBTRERN LKL B
Z—. (BZRA%EELHER).

PIRAT AL T IE7E TR IR M.

W AT R R E B

19/22

HiP

> MRETEEBET. deHERHRETEE TYMNER%E
PIETRERRGERE. FE/SEBFARTHEF/AE T B,
RARESEHER. EEEMMERNERE.

> HENERECHYRSEEELEROEE ERH, 40
S5iES ERRS—E,

> PIEATATEA TGRSR, (FSRA%ELHNER).
> PRI IERS.

> KEFATIERIER,

>

FTA I ER R T IR R MA HE RS TR, AR E

7.

BT HEBURET, TUHES RS AT,

W T TR S s M AT i8R 2.

BREMES. BFEAEFLNT,

BREER, BTHEERE. KEFLUEREY.

WEREE LIS .

KREZHHIERHF. LERMUER, SENEHERS

nEH—E.

> AEFHERLMNFERAIES. AXFANFEFANA. BS
R#EA 51420,

> BREEED. BRNSEATNERKIERS L.

A8 R IR P S B i B RS

> FETHEMAE ((REHE—F).

vVvVvyVvyvwvyywy

v

T EER (TE) HTERRERTESRE
ANELEAFRRTIERRM. SIET I EE .

v

> ERITHERURSTE RS T A ROHERURE . A8 S,
> RIERIEHE. BREAHEBUESTEHERE
> BRI LIRAI B .
> Y E IR R R EFFT
e 5

DIk B 2 BE B AR TR AR 55 A R AR AR,

RC 51445, KR : 2024-06, &R ERABRATE



20/22  63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

RKEC. R, 40
IR E A E TR RS T (L B

> EEAFFRE AR K CHENER T#T | XFdE
BIERER, BSE G,

MAETFEEES !

TiERR AT E el REE AT BE LA RRIT.
RAEATRERECHERNER T 8EiRE !

BOELRE LT EH TR ERNHEN BREP SRS !

vVvyywvyypy

BBHTFHRERAFRAE, RC 51445, JEA : 2024-06

vVvyyy

RS ERAE, B MR IERIRAT SRR E R,
FENT RS AT, LAMBRFR LG 2 EHE.
AEEARZERITHRSM& ST BEEZRIE.
MREXRMMBBITEAHFE =AU, REE. =ik, %
. B, ERATER. ARFTAHARKZMGNIR &F
R, RIEFRRL.




RC 51445 | 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150

21/22

ZEHE
(R~FRA mm [Z5F] 7 E4L)
BRR
%3%163... FLDKNO0063 | FLDKN0100 | FLDK0130 | FLDKO0150 | FLDKNO0160 | FLDKN0250
B2R2 Uit = M12/37 Nm + 10 %
0.14 REyITEHEE [27 Ib-ft +/- 10 %]
HE 4
EIHIRST AR SR 8.8
RMINRE 15 [0.59]
FREXRE
%3%163... FLDKNO063 | FLDKN0100 | FLDK0130 | FLDKO0150 | FLDKN0160 | FLDKN0250
W28 /st = M12/37 Nm + 10 %
0.14 BRYITEHE [27 Ib-ft +/- 10 %]
HE 4
EIIRET R SR 8.8
BIMFNRE 15 [0.59]
TiEe g IFIERE:
%3%163... FLDKNO063 | FLDKN0100 | FLDK0130 | FLDKO0150 | FLDKN0160 | FLDKN0250
diEsEE 2x14) IFAEARFHA L
XEHLE K& 50 Nm
MK B IE e [ 37 Ib-ft]
ZEHE M3/0.5 Nm
FREEELIZET X T4 EN-175301-803 [0.4 Ib-ft +/- 10 %]
B EiRERL
e EmESE

AR RS, HIRSFIE IR B SRR R 1SO Wik A%

BT T AR E M
E Rk

TR MREIIR (ZEali)
Ap (FERE) ¥FiEphsk

ISO 10771:2015-08
ISO 16889:2022-01
ISO 3968:2017-07

R MR ISO 2943:1998-11
EimES N ISO 2941:2009-04

I HTEF Tl iR ER AR TR S T R . SISEFISREAF S 1SO 9001:2000, ERTEFHFREEERFERMMIT.

RIBEHESZIESHITHS
& 51445 MR ERN BN EITEERFHAENIEEES 97/23/EC
(PED) ¥ 2.1.4 HE 1 ZMEMNRELE, EE. W\ PED £

ATFHE1ES 94/9/EC (ATEX) BYIRIEXIS

fIE 51445 BN ELIRBAB TS 94/9/EC SEE ML &
. RIBHE CE #xE, BiREESITCEIER, K&
Bt 5 AE%AE DIN EN 13463-1:2009 E X NE,

##%% DIN EN 60079-11: 2012, EF#1P3577s8 WE-1SP-M12x1
#1 WE-1SP-EN175301-803 BF BB TFiREL&E. &FEHDS
IR ER, XEFHHENBETFEELITRE

3.6 TE 1 FMEMHIMER. MRRETEI[HILEANAET |
%, MZEIEEEARSE PED MEMRS (N 1/19),
BMITIERR AR CE #77E.

DIN EN 60079-14:2012 BFi&& B ATIRICTINERN A ZE R
% (Ex ib) H1,

LEALFr IR BI W BT IE RS AN F 4P IE RS T A T U T SIRIE 157
B :

XS A
Sk 1 2
R 21 22

RC 51445, KR : 2024-06, &R ERABRATE



22/22

63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

B 5iREL
L B iriE RSN ERILIREE
ER/SE | S 26 x4 2D
SR Ex 11 2G c 1B TX Ex Il 2D ¢ lIB TX
NRHESE pS/m | &/ 300
R =X - [0.5 mm
AL B RREg ¥ FF R T
E=R/7E | 5% 26 X4 2D
SR Ex Il 2G Ex ib IIB T4 Gb Ex Il 2D Ex ib 1IC T100 °C Db
RTFHER LRI Ex ib IIC, ExiclIC Ex ib IlIC
BRAIR BENRARE B
HMEE Ui =X 150 V AC/DC
BRI i =X 1.0 A
HIRINE Pi =X 1.3 W T4 Tgx 40 °C 750 mW Tgx 40 °C
=X 1.0 W T4 Tgx 80 °C 550 mW Tgx 100 °C
FEBEY =K - 100 °C
HEIBEE Ci ZEEAIT
RIEBRELL Li ZREAIT
R | &% - [0.5 mm
D iZBERATEREFNRNEE, FHAGBITIAS HAHIE.
4 DIN EN 60079-14 #EHITT 8¢ B 1%
RIERE, X1
PR SiEE
Io1
R
i JL Uo1 Exib : ALRESEE

Age

> HTEEMFERERR !

BERRTHREBBERNRAEE. BERSEILANE
HE. FEXBER. EEFBITSBREGMHRALITSI

%iﬂ}%o

> ESIBIEFATERTE 51445 BN EILIRER. BHAMER
RRIRETHEM, E IR

RS, FRFRFRET

O

> QEERTWARZRREERLHAANRA. REES

R

MEBHR. RENELRIFEHAZE.

BBHTFHRERAFRAE, RC 51445, JEA : 2024-06

1999/92/EC Bif3% Il 5 1.1 (T4,
> IRGEBREE. NESBRIEHITE R USMERR B RIED £

> DIREMREMRIERFEER RS E 4N ER.



RC 51445 | 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150

=/
Wit A&
WIBREINE, IROMLEFIERBAN, BT EC IMESHAE

RS, ATEREREPIIRERTAYIZRE.

IR AT TR EHFREEEMA

>

XATRAFRA 2 Ailik, HEENREES 2014/68/EU 1
E

AT TR & BAR B — 5 s TR R B SR 51
AT ATt B B AR B — 0 s AT L M REPR BRI AR 5 AT IE
ERRUAFERIETH A/ ABERAARE.,

X RTE R & 5 iR AR A M — 17 Fh AT oK B i i A
mEM4

XA A FHERSTRAEN — T RATIR R SR IEAR
g R, EIK, 4 — T RRREAR TER,

B SRR R R E RARBIE— T HRIE K,

i FLE R HERERR 1.

RFREEKR, BEERZRBATER.

BIANEFE . IR H0 B R R S 4 TR (N R VT E
R R & . TATERAFEBRITHEE, TRIF
ERFGHERR THITHE.

ZRITRBFTRNVEELRE, RHTATATRAARE.

IMEFIEI

»

>

REH RS RRBAEEERXIRRERENER F UL
EO

WiESRERAFRERE, FREMEEAXMMREEENE
KA R AR T B UL

23/22

FHEHR
EMSRITRERBNRESRTASER, HNHEIE,

xHEIE AR A L E A E4E

VVvVVvyVvVvYVvyYVYyYVYYy

TR

ERRY

TR R R B R

RRGEIR

65 P RSB 4 /R 42 VMO S

B R B S A B ER

SE1T FHORR RS E LA
REEIEMAS AR KIS

TR TR EEE, BRI —F

BARHHHRE R A A RRER AN AR S ERIERAIRKAHKE
EfsRE. AFRHERSHENEMRNESREINERRA AR,

RC 51445, KR : 2024-06, &R ERABRATE



24/22  63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

ABEM
BT IRE R AR RAR © AXEREFINERE. ARMEEEEAVEIFRERATRAAMKAE.
Hardtwaldstr.43 REVERIHRERZBRARAGA, ASEEBINGRBAE=TF. FHREMEHEN
68775 Ketsch, Germany AFFERIEE, ROWIRAARRISE s E R iEE R ERRIE. FriREtHER
BiE +49 (0) 62 02 / 6 03-0 ARERRA P BITHERIERN XS, BAFEIEHNE, RINFERSEZBRERTIE
hydraulicfilter@hengst.de '

www.hengst.com

BBHFHEERAARAE), RC 51445, JEA : 2024-06



	Maintenance indicator
(dimensions in mm [inch])
	特点
	订货代码	
过滤器
	订货代码
过滤器
	首选型号
	订货代码
附件（尺寸单位：mm [英寸]）
	过滤器设计
	符号
	功能，横截面
	技术数据
(有关这些参数之外的应用、请务必向我们咨询！)
	技术数据
(有关这些参数之外的应用、请务必向我们咨询！)
	与允许液压油的兼容性 
	元件尺寸：规格 0063 … 规格 0250 - 壁式安装	
(尺寸以 mm [英寸] 为单位)
	维护指示器	
(尺寸以 mm [英寸] 为单位)
	订货代码
备件 
	装配、调试、维护
	装配、调试、维护
	紧固扭矩
(尺寸以 mm [英寸] 为单位)
	指令与标准化
	指令与标准化
	使用

